
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Zuzana Noulová 
s názvem: Vliv respirační fyzioterapie u dětských kardiologických pacientů

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

30 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 16 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

9 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

38 

5. Celkový počet bodů 93 

Návrh otázek k obhajobě

1. Jaký efekt jste očekávala od aplikace RFT u dané pacientky?

2. Proč jste si zvolila za jeden z bodů v KRP nácvik chůze, když tato ve vyšetření nevykazuje patologii?

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Studentka si zvolila k vypracování své Bc. práce nelehké, avšak velmi zajímavé  téma. RFT by měla být
součástí všech CJ prováděných u pacientů s onemocněním kardiovaskulárního systému a nejen u nich.
Teoretická východiska jsou zpracována přehledně, metodika předkládá všechny vyšetřovací a terapeutické
postupy, které byly využívány v praktické části práce.
KR je precizně zpracován a již zde je patrné, že práce s dětským pacientem, zvláště tam, kde nalézáme
závažnou dg. není snadná.To, že je rozdělen do tří cvičebních jednotek je obvyklá skutečnost.
Práci s malou pacientkou i její maminkou hodnotím velmi pozitivně. Studentka musela nejen prokázat
dobrou teoretickou připravenost, ale i velkou dávku flexibility, empatie a v neposlední řadě trpělivosti.

Práci hodnotím výborně a doporučuji k obhajobě.

Jméno a příjmení: PhDr. Andrea Hašková
Organizace: Dětský rehabilitační stacionář Kladno


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


